

Integracyjne Manewry

BANK ZADAŃ TEAM BUILDING

Wybierz zadania

Integracja • Współpraca • Synergia



ZAGINIONE KULE

Zadaniem zespołu jest dopasowanie kul do właściwych podestów. Kul nie można dotykać rękami, a ich transport odbywa się wyłącznie za pomocą linek. Wymaga to nie tylko precyzji, ale również odpowiedniej koordynacji działań całego zespołu. Uczestnicy muszą wspólnie wypracować optymalną strategię, która zagwarantuje im sukces.



PRZEPRAWA

W tym ćwiczeniu celem grupy jest opracowanie sposobu szybkiej i bezpiecznej przeprawy przez toksyczny teren. Poruszacie się tylko po specjalnych podestach i łącznikach. Końcowym wynikiem jest najlepszy czas przejścia wypracowany przez grupę. Bądźcie otwarci na propozycje wszystkich członków swojego zespołu – wśród nich jest pomysł, który zapewni wam wygraną.



TUBSY

Tubsy to morze możliwości! Ponad 100 angażujących ćwiczeń, opartych na klockach edukacyjnych dedykowanych specjalnie do teambuildingu pobudzających kreatywność i radość tworzenia oraz mnóstwo nowych możliwości aby pobudzić energię w zespole, poprawić komunikację, zbudować zaufanie i świetnie się bawić.



DO KWADRATU

Celem ćwiczenia jest osiągnięcie jak najlepszego czasu w składaniu z pozoru prostej konstrukcji. Decydujące znaczenie ma tu umiejętność wypracowania wspólnego rozwiązania i wytrwałość w dążeniu do jak najlepszego rezultatu. Możliwy jest także wariant tej gry w formie równoczesnej sztafety, w której liczy się zsumowany wynik wszystkich zespołów.



ŁAMIGŁÓWKI

Zestaw zadań logicznych w mega wydaniu. Łamigłówki są doskonałym treningiem dla mózgu, zwiększając nasz potencjał w zakresie umiejętności logicznego myślenia. Jeśli do rozwiązania zadania zaangażujemy cały zespół, będziemy mieli dodatkowo możliwość ujawnić pułapki i ograniczenia procesu komunikacji w sesji zespołowego rozwiązywania problemów.



DŹWIG

Zadaniem uczestników jest złożenie ruchomego ramienia dźwigu, aby z jego pomocą dosięgnąć i wydostać pojemnik z informacjami. Do wykonania urządzenia pomocna będzie instrukcja oraz wiedza i zaangażowanie wszystkich członków zespołu. Dźwig może być również elementem większego scenariusza.



Integracyjne Manewry

BANK ZADAŃ TEAM BUILDING

wybierz zadania

Integracja • Współpraca • Synergia

INTEGRACYJNY TOR PRZESZKÓD

Integracyjny tor przeszkód to trasa pełna wesołych i nietypowych urządzeń. Wśród nich mogą znaleźć się takie zadania jak: Gąsienicza, Rury do Skakania, Spodnie wieloosobowe.

Zespół ma do przebycia specjalnie przygotowaną trasę, starając się uzyskać jak najlepszy wynik czasowy. Tu liczy się współpraca i synergia a nie szybkość i siła!



MEGA GRY

„Czwórki”, „Kółko i krzyżyk”, „Do celu” to zestaw sprawdzonych gier, które przygotowaliśmy w formie wyzwań zespołowych. Format gier powoduje, że do wykonania zadania potrzeba wielu rąk, co równocześnie stanowi również pewne utrudnienie...

Zadanie doskonali myślenie problemowe i zespołowe podejmowanie decyzji



SIATKÓWKA

Znana gra w nieco innym wydaniu. Uczestnicy rozgrywają mecz połączeni w dwójki, a do obijania wielkiej piłki służy im kawałek materiału. Klasyczne zadanie ruchowe, które dostarczy uczestnikom dużej porcji dobrej zabawy i ruchu na świeżym powietrzu. Wykorzystujemy mobilny zestaw do gry w siatkówkę.



TEAM JUGGLING

Zespołowe wyzwanie żonglerskie. W zależności od czasu trwania zadania wykorzystujemy piłki, chusty lub talerzyki. Juggling niesie ze sobą wiele korzyści: doskonalić koordynację ruchową pozytywnie wpływamy na zdolności intelektualne. I co najważniejsze: z tą umiejętnością staniecie się gwiazdą każdego przyjęcia! Żonglować można wszystkim!



HYDROZAGADKA

Zadanie idealne na ciepłe dni! Waszym celem będzie wydostanie piłeczki znajdującej się na dnie rurociągu. W zasadzie wystarczy napęczyć go wodą, ale niestety, rury są dziurawe. Przydadzą się sprawne ręce oraz szybkie nogi, aby sprawnie uzupełniać braki wody. Ćwiczenie jest miarą zaangażowania poszczególnych członków zespołu w sukces.



TURNIEJ SUMO

Dzięki naszemu Sumo możesz dosłownie "wejść" w skórę zawodnika i poczuć się jak prawdziwy sumoka. Specjalne kostiumy wypełnione gąbką pozwalają w błyskawicznym tempie "przybrać" na wadze. Zasady są bardzo proste. Powalić przeciwnika to Wasz cel! Doskonała, niezwykle śmieszna „odstresowująca” zabawa.

